
Darovací smlouva

Smluvní strany

Dá rce:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

17. listopadu 2172/15

708 Ostrava-Poruba

|Č:61989100

[MČ2C261989100

Obdarovaný:

PROSPECT, spol. sro

Výstavní 2224/8

709 00 Ostrava Mar. Hory

|Č:14616688

[nčzc214615583

Předmět smlouvy

V rámci širší technicko - vzdělávací spolupráce mezi dárcem a obdarovaným na základě Smlouvy o partnerství při

řešení projektu „ICT a elektronika pro praxi” z roku 2009, která pokračuje i po skončení řešení projektu (31. 5. 2012)

i doby jeho udržitelnosti (31. 5. 2017), předá dárce obdarovanému bezplatně:

 

 

 

 

 

 

 

     

Název zařízení pod evidenčním číslem pořizovací cena počet rok výroby

dárce v Kč ks

PC Triline ProfiCe 10L-T midi 50000015878 14 799,- 1 2009

Monitor LCD LG 23" 50000017887 4137; 1 2009

PC Palma — střední výkon 50000025247 9640; 1 2011

Monitor SAMSUNG 24" 50000025199 5800; 1 2011

SW LI_EPLAN Eletric P8, Compact 4000000751 39240; 1 2009

Tiskárna CANON |P3600 ink. 50000017272 1701,- 1 2010  
 

Toto zařízení sloužilo a může sloužit nadále i pro případné potřeby studentů studijního programu Projektování

elektrických systémů a technologií dárce, konkrétně při absolvování jejich krátkodobých odborných stáží a řízené

odborné praxi v délce min. 400h./ročně v rámci závěrečné BC práce u obdarovaného.

Výše uvedené zařízení dárce ke své hlavní činnosti i vzhledem k roku pořízení nepotřebuje, a proto bude toto po

vzájemné dohodě obou smluvních stran předáno bezplatně k užívání obdarovanému.

Obdarovaný výše uvedený majetek plně přebírá.

Dohoda je vypracovaná ve třech pare, z nichž jedno obdrží obdarovaný a dvě dárce.

   V strave ne:

Za dárce

Prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc.

děkan Fakulty elektrotechniky

a informatiky

Předkládá:_,vedoucí Katedry elektrotechniky FEI VŠB—TUO, spoluřešitel projetu OP VK ,, ICT

a elektrotechnika pro praxi", Vzdělávání pro konkurenceschopnost, CZ.1.07/2.2.00/07.035.

V Ostravé dne:

?,! „“i ,' '

u '; : *

Za obdarovaného

Ing.Jan Vilím

jednatel společnosti

   


